
+ Démontage et Montage 
câblerie frein/dérailleur. 
Démontage et Ne�oyage 
complet du vélo.

49,00 € 129,00 € 159,00 € 249,00 €

FORFAITS  ATELIER

Tarifs
Prestations
Atelier.

ESSENTIEL SÉRÉNITÉ PERFORMANCE EXCELLENCE

+ Purge des systèmes hydrau-
liques de freinage. Montage & 
Graissage de la transmission 
et roulements moyeux.

+ Démontage & Graissage du 
boi�er de pédalier, jeu de 
direc�on, plaque�es/pa�ns et 
Contrôle des moyeux de roues. 

Le forfait entre�en / 
révision standard.
Pour tous types de vélos !

CADRE

Montage cadre

Dégauchissage patte de dérailleur

HYDRAU

à partir de  250€

20€

TAUX HORAIRE 75€

ROUES

Rayonnage complet roue

Changement de rayon standard*

Dévoilage 1 roue

Entretien moyeu

80€
20€
20€
30€

PEDALIER

Changement ou graissage pédalier
ou boitier de pédalier

Changement de plateaux

25€

30€

FREINAGE

Changement 2 paires de patins de freins
/ 2 etriers

Changement de plaquettes de freins

Montage + Purge 1 frein hydraulique

Purge 1 frein hydraulique

Remplacement disque

15€

15€
40€
30€
15€

TRANSMISSION

Changement de chaine

Changement de cassette + verification transmission

Réglage transmission

Changement dérailleur (sans câble /gaine)

Changement patte de dérailleur (hors réglage)

Changement groupe complet

Nettoyage transmission

15€

20€
30€
30€
30€

180€

60€

POSTE DE PIILOTAGE

Changement ruban de cintre

Changement cintre route externe

Changement cintre route interne méca

Changement cintre route interne hydrau

Changement cintre VTT

Changement potence

20€
30€

60€
80€
40€

à partir de 10€

FOURCHE / AMORTISSEUR

Changement de fourche

Changement amortisseur

Forfait entretien fourche

Forfait entretien amortisseur

40€
30€

140€
140€

ELECTRONIQUE

Diagnostique VAE

Diagnostique Di2

Prise en charge SAV

30€
30€
50€

PNEUMATIQUE

Changement 1 pneu / chambre à air

Changement pneu tubeless + préventif

Changement 1 boyau (colle)

Changement 1 boyau (bande)

11€
25€
20€
15€

CÂBLERIE

Changement gaines et câbles 1 frein

Changement gaines et câbles 1 dérailleur 

25€
25€

DIRECTION

Remplacement ou Graissage jeu de direction

Ajustement pivot de fourche (coupe)

30€
25€

*si pas de démontage moyeu ou jante non-perforée

*main d’œuvre uniquement et sous réserve de l’ou�llage compa�ble


