

Tarifs Prestations Atelier.

CADRE	HYDRAU	
Montage cadre	à partir de 250€	
Dégauchissage patte de dérailleur	20€	

ROUES	
Rayonnage complet roue	80€
Changement de rayon standard*	20€
Dévoilage 1 roue	20€
Entretien moyeu	30€

^{*}si pas de démontage moyeu ou jante non-perforée

PEDALIER	
Changement ou graissage pédalier ou boitier de pédalier	25€
Changement de plateaux	30€

FREINAGE	
Changement 2 paires de patins de freins / 2 etriers	15€
Changement de plaquettes de freins	15€
Montage + Purge 1 frein hydraulique	40€
Purge 1 frein hydraulique	30€
Remplacement disque	15€

PNEUMATIQUE	
Changement 1 pneu / chambre à air	11€
Changement pneu tubeless + préventif	25€
Changement 1 boyau (colle)	20€
Changement 1 boyau (bande)	15€

CÂBLERIE	
Changement gaines et câbles 1 frein	25€
Changement gaines et câbles 1 dérailleur	25€

TAUX HORAIRE	75€
--------------	-----

DIRECTION	
Remplacement ou Graissage jeu de direction	30€
Ajustement pivot de fourche (coupe)	25€

TRANSMISSION	
Changement de chaine	15€
Changement de cassette + verification transmission	20€
Réglage transmission	30€
Changement dérailleur (sans câble /gaine)	30€
Changement patte de dérailleur (hors réglage)	30€
Changement groupe complet	180€
Nettoyage transmission	60€

POSTE DE PIILOTAGE	
Changement ruban de cintre	20€
Changement cintre route externe	30€
Changement cintre route interne méca	60€
Changement cintre route interne hydrau	90€
Changement cintre VTT	40€
Changement potence	à partir de 10€

FOURCHE / AMORTISSEUR	
Changement de fourche	40€
Changement amortisseur	30€
Forfait entretien fourche	140€
Forfait entretien amortisseur	140€

ELECTRONIQUE	
Diagnostique VAE	30€
Diagnostique Di2	30€
Prise en charge SAV	50€

FORFAITS ATELIER

ESSENTIEL	SÉRÉNITÉ	PERFORMANCE	EXCELLENCE
Le forfait entretien / révision standard. Pour tous types de vélos !	+ Démontage & Graissage du boitier de pédalier, jeu de direction, plaquettes/patins et Contrôle des moyeux de roues.	+ Purge des systèmes hydrau- liques de freinage. Montage & Graissage de la transmission et roulements moyeux.	+ Démontage et Montage câblerie frein/dérailleur. Démontage et Nettoyage complet du vélo.
49,00 €	129,00 €	159,00 €	249,00 €